CÔNG TY CỔ PHẦN
CẢNG HẢI PHÒNG

Số:              /TB-CHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 11 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 99/QĐ-CHP ngày 10/01/2025 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng về việc ông Ngô Trung Hiếu thôi giữ chức vụ Phó Tổng

giám đốc.

Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng (Cảng Hải Phòng) xin trân trọng thông báo về việc

thay đổi nhân sự Ban điều hành Cảng Hải Phòng như sau:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

 Ông Ngô Trung Hiếu

 - Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng giám đốc

 - Lý do: Ông Ngô Trung Hiếu được giao nhiệm vụ Người đại diện phần vốn của

Cảng Hải Phòng và giữ chức vụ Tổng giám đốc – Công ty TNHH Cảng quốc tế TIL

Cảng Hải Phòng (doanh nghiệp do Cảng Hải Phòng nắm giữ 51% vốn điều lệ).

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực: 10/01/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

11/01/2025 tại đường dẫn https://haiphongport.com.vn/vi/thong-tin-co-dong

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban CKNN (để báo cáo);
- Lưu: VT, TKCT.

Tài liệu đính kèm:
- Quyết định số 99/QĐ-CHP ngày
10/01/2025 của Hội đồng quản trị
Công ty  cổ phần Cảng Hải Phòng về
việc ông Ngô Trung Hiếu thôi giữ
chức vụ Phó Tổng giám đốc
- Danh sách người nội bộ và người có liên
quan của Cảng Hải Phòng

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tường Anh

Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
107

Hải Phòng, ngày/to thảng ừ,năm 2025

Hơi nhân:
-Như điều 4 {đè t/hỴ
- Đảng uỳ Công ty {đế b/c);
-HĐQTCÔngty(^ố/c);
- Ban điều hành Công ty;
- Ban kiểm soát Công ty;
- Người đại diện phần vốn tại Công ty TNHH
Cảng quốc tế TIL Cảng Hải Phòng; f
- Các Cty TNHH một thành viên trực thuộc;
- Công đoàn, Đoàn TN;
- Các đơn vị ngoài có liên quan;
- Lưu: TCTL, VT

CÔNG TY CỐ PHẢN
CẢNG HẢI PHÒNG

HỘI ĐÒNG QUÀN TRỊ
CÔNG TY CỐ PHẢN CẢNG HẢÌ PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ- do - Hạnh phúc

Số: ỹc\ /QĐ-CHP

QUYẾT ĐỊNH
về việc ông Ngô Trung Hiếu thôi giữ chức vụ Phó Tồng giám đốc

^CÔN£ỊÍÌ
CQPHAN
CẢNG.

HẲIPHÒM

Phạm Hồng Minh

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã
hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ tồ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng;
Căn cứ Nghị quyết số 118/NQ-CHP ngày 11/11/2024 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng về công tác cán bộ tại Cồng ty liên doanh Khu vực
Lạch Huyện;

Căn cử Nghị quyết số 129/NQ-CHP ngày 29/11/2024 của Hội đồng quản trị
Công ty cồ phần Cảng Hải Phòng về việc cừ Người đại diện phần vốn của Công ty cồ
phần Cảng Hải Phòng tại Công ty liên doanh Khu vực Lạch Huyện;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HĐTV ngày 31/12/2024 của Hội đồng thành viên
Công ty TNHH Cảng quốc tế TIL Cảng Hải Phòng về việc bồ nhiệm chức danh Tồng
giám đốc Công ty TNHH Cảng quốc tế TIL Cảng Hải Phòng (HTIT);

Theo đề nghị của Tổng giám đốc Công ty,

QUYÉTĐỊNH:
Điều 1. Chấp thuận để ông Ngô Trung Hiếu được thôi giữ chức vụ Phó Tổng

giám đốc Công ty cồ phần Cảng Hải Phòng đề nhận nhiệm vụ là Người đại diện phần
vốn của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng và giữ chức vụ Tồng giám đốc - Công ty
TNHH Cảng quốc tc TIL Cảng Hải Phòng.

Điều 2. Chế dộ quyền lợi của ông Ngô Trung Hiếu sau khi thôi giữ chức vụ
được hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Ông Ngô Trung Hiếu có trách nhiệm ký Hợp dồng ủy quyền Người đại
diện phân vôn của Công ty cô phân Cảng Hải Phòng và thực hiện bàn giao đầy đủ về
tài sản, tài liệu, các nhiệm vụ quản lý theo chức năng nhiệm vụ, quyền hạn đã đảm
nhặn theo quy định.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Tổng giám dốc, Kế
toán trưởng, Chánh vãn phòng, Trưởng các Phòng/Ban nghiệp vụ và Trung tâm, Giám
đốc các Chi nhánh và ông Ngô Trung Hiếu căn cứ quyết định thi hành./.

Il * I
\\D \

G QUẢN TRỊ
m:h
★ Il ,

		Nguyễn Thị Hà Phương
	2025-01-11T18:50:14+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hà Phương
	Signing document

		Nguyễn Tường Anh
	2025-01-11T19:07:43+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tường Anh
	Signing document

		Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	2025-01-11T20:11:59+0700
	Signer's office
	Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	Signing document

		2025-01-11T20:33:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG HẢI PHÒNG
	I am the author of this document